РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

        22.10.2012г.                                                      с.Успенка                                                    № 27-59
     Об отмене  Решения № 24-51 от 09.08.2012г.
    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить Решение №  24-51 от 09.08.2012 г.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу после официального обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета.

Глава Успенского сельсовета:                                                                     А.Н. Белясов